



ORIX Leasing Pakistan Limited

ORIX Building, Plot No. 16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900.
Tel: (021) 3514 4029-40 UAN: 111 24 24 24
Fax: (021) 3514 4108, 3514 4020
E-mail: olp@orixpakistan.com
<http://www.orixpakistan.com>

Date: 02nd July 2018

THE GENERAL MANAGER

Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road
Karachi, Pakistan.

DIRECTOR /HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement
Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue
Blue Area, Islamabad

Dear Sir,

**SUBJECT: FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED SHARE
CERTIFICATES/ UNPAID DIVIDEND**

Please find enclosed herewith copy of advertisement, published on June 29, 2018 in Business Recorder and Nawa-e-Waqt (English & Urdu) newspapers regarding final notice to shareholders to file their claims of unclaimed share certificates/ unpaid dividend.

Yours truly,

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Dr. Fakhara Rizwan", written over a horizontal line.

DR. FAKHARA RIZWAN
Company Secretary



ORIX Leasing Pakistan Limited

FINAL NOTICE

Notice is hereby given that the shares issued - Dividend declared by ORIX Leasing Pakistan Limited has remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable. Details whereof are appearing on the Company's website www.orixpakistan.com.

That a notice was sent on the last known addresses of the shareholders/certificate holders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders/certificate holders to be lodged within 90 days to Company's Head office at following address, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Act.

COMPANY'S HEAD OFFICE ADDRESS

ORIX Leasing Pakistan Limited
ORIX Building, Plot No. 16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900

Dated: June 29, 2018

DR. FAKHARA RIZWAN
Company Secretary

روزنامہ نوائے وقت لاہور (5) 29 جون 2018ء

روزنامہ نوائے وقت لراچی (3) 29 جون 2018ء

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی/اسلام آباد (3) 29 جون 2018ء

اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ



حتمی نوٹس

ORIX

مطلع کیا جاتا ہے کہ اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ کی جانب سے جاری کئے گئے حصص اور ڈکلیئرڈ ڈویڈنڈ جو تین سال کی مدت سے غیر دعویٰ یا غیر ادا شدہ ہیں۔ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.orixpakistan.com پر دستیاب ہیں

اس سلسلے میں، تمام حصص یافتگان کو ان کے آخری دستیاب پتہ پر نوٹس بذریعہ پوسٹ / کوریئر ارسال کئے چاہئے ہیں۔ جس میں انہیں ہدایت کی گئی تھی کہ اپنا دعویٰ تین ماہ کے اندر کمپنی کو جمع کرا دیں، تاہم اس سلسلے میں اب تک کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

لہذا کمپنی حصص یافتگان سے نوٹس ہذا کی تاریخ سے 90 دن کے اندر اپنا دعویٰ مندرجہ ذیل پتہ پر دائر کرنے کی دعوت دیتی ہے۔ نوٹس ہذا سے دی گئی مدت کے اندر کوئی بھی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے سب سیکشن (2) کے قوانین کے تحت غیر دعویٰ/غیر ادا شدہ رقم وفاق حکومت کو جمع کرا دے گی۔

کمپنی کے ہیڈ آفس کا پتہ

اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ

اوریکس بلڈنگ، پلاٹ نمبر 16، سیکٹر نمبر 24

کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی-74900

کراچی، 29 جون، 2018ء

ڈاکٹر فاخرہ رضوان

کمپنی سیکریٹری